5.281.777, JAIRO ANDRÉS CHAVES ORTIZ, 

identificado con C.C. No. 12.745.925, CIRO EDUARDO CHAVES ORTIZ, identificado 

con C.C. No. 98.390.215 y ÉDGAR JAVIER ORTIZ ROSADA, identificado con C.C. 

No. 12.747.242, por las sumas que se determinan a continuación: 

1.1. La suma de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS ($25.000.000), por 

concepto de capital.  

1.2. El valor de los intereses remuneratorios causados desde el 25 de 

octubre de 2019 hasta el 25 de noviembre de 2019, a la tasa del interés 

bancario corriente.  

1.3. El valor de los intereses moratorios causados desde el 26 de noviembre